[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.09.2015                                                                                                                       №  835

О начале отопительного периода
В соответствии с п. 5 приложения 1 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354, Правилами оценки готовности к отопительному периоду, утвержденными приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 № 103, в целях обеспечения нормального температурного режима в зданиях городского округа город Первомайск Нижегородской области администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
1. Разрешить начало отопительного периода с 29 сентября 2015 года.
2. Отделу жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Районный вестник».
                          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                    Н.А.Левкин